江苏省进出口商会

[image: image1.png]

关于开展《企业信用管理的重要性和常见误区分析》
培训的通知
各有关会员企业：
随着全球的商业竞争加剧、经济环境波动，企业普遍面临着“销售难、收款更难”的困境。在合作前期，企业如需了解合作方的征信情况，规避合作风险及纠纷，则缺乏透明的数据与评定标准。而在信用评级中，企业如想提高行业竞争力，甚至是计划上市，则缺乏信用管理的认识与方法，以上种种问题都影响着企业的发展。为了帮助企业了解中外的信用市场，降低经营风险，变通管理思路，加强对客户的信用风险管理和企业现金流的管理，商会与安华理达集团联合举办《企业信用管理的重要性和常见误区分析》培训，具体事项通知如下：
一、培训时间
2019年5月21日（周二）下午2：00-5：30
二、培训地点
南京金陵饭店三楼会议室9（汉中路2号）
三、培训内容

1、企业信用管理的目标
  2、目前企业信用管理常见模式
3、企业信用管理体系建设
4、企业信用管理常见误区
5、案例分享
四、参培对象
企业财务主管、企管部经理、信用经理、高级财会人员
（每家企业限1-2位出席，人数60人以内）
五、授课专家
王强先生-安华理达管理咨询公司 副总经理、客服总监

（讲师介绍见附件1）
六、培训费用
      商会会员单位免收培训费
七、报名方式及联系人
参培人员请于5月17日前将报名回执发送我会，也可通过扫描二维码报名。（报名回执见附件2）

[image: image2.png]

联系人：杨海宁  赵静

电  话：025-52308656
025-52308902

手  机：13584081079

    邮  箱：1493437978@qq.com

[image: image3.png]

                               江苏省进出口商会
                         二〇一九年五月八
附件1：专家介绍
王强先生：
安华理达管理咨询公司 副总经理 & 客服总监
◆上海复旦大学海外教育学院特聘信用管理讲师
◆上海财经大学信用管理硕士专业客座讲师
◆曾服务于商业银行、香港国际连锁集团等企业
◆超过二十年信用管理咨询经验，曾为国家开发银行等政府、金融机构和众多大中型企业提供信用管理咨询服务。
附件2：
报名回执
	姓名
	单位
	职务
	联系方式

1